СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО  ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ № 8

26.03.2018 года	      		                          	                                с.Вывенка

	«О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка» от 15.01.2018г. №3 «Об утверждении Положения  «Об оплате труда (денежном содержании) и гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Вывенка»

	Рассмотрев изменения в Положение «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и  гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Вывенка», Совет депутатов сельского поселения «село Вывенка»:

Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в  Положение «Об оплате труда (денежном содержании) и  гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Вывенка».

2.      Установить, что Положение  «Об оплате труда (денежном содержании) и  гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Вывенка»  распространяется на правоотношения, возникшие   с 01 января 2018 года.

3. Направить данное Решение Главе сельского поселения «село Вывенка»  на подписание и обнародование.

Заместитель председателя Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «село Вывенка»                                         П.М. Двоеглазов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО  ВЫВЕНКА»
РЕШЕНИЕ № 8/1
 26.03.2018 года	      		                          	                                с.Вывенка
«О внесении изменений в  Положение «Об оплате труда (денежном содержании) и  гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Вывенка»»

Принято Советом депутатов  сельского поселения «село Вывенка»
   26 марта 2018 г. № 8

	 В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9 Закона Камчатского края «О краевом бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», пунктом 1 статьи 9 Закона Камчатского края «О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», пунктами 1 и 2 статьи 6 Закона  Камчатского края «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

1. Внести изменения в приложение №1  к Положению «Об оплате труда (денежном содержании) и  гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Вывенка»   заменив в таблице «Предельные размеры должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих администрации МО СП «село Вывенка цифру «5390» на цифру «5340» и цифру «5560» на цифру «5509» .
2. Настоящие изменения вступают в силу после их обнародования.

Глава сельского поселения
«село Вывенка»                                                                              Д.В. Буранков